
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TPIC100 - Paže pro zavádění periferních
centrálních katetrů

Objednací kód: 4110.TPIC100

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

TruPICC je tréninková paže dospělého muže určená pro efektivní trénink v periferního zavádění centrálních katétrů a IV.

TruPICC rozvíjí dovednosti uživatele spojené s umístěním jehly, vodicích drátů a katétrů pomocí ultrazvuku. Je také ideální pro výrobce
ultrazvuku pro vzdělávání a předvádění.

Anatomie horní části paže se vyznačuje správnou a realistickou vaskulární anatomií, realistickým pocitem a odezvou a použitím jedinečného
samozatahovacího materiálu TruUltra.  

Vlastnosti IV paže:
Realistická vizualizace středních kubitálních, brachiálních a bazilických žil
Znatelný rozdíl mezi bazilickou žílou a tepnou
Realistický návrat krve při vstupu do cév
Skutečný pocit při vstupu do cévy



Vlastnosti PICC
S doporučeným katétrem 4F lze praktikovat úplné zavedení katetru PICC linie a techniky Seldinger
Představuje vaskulární anatomii celé paže včetně brachiální tepny, brachiální, cephalické bazální a střední kubitální žíly
Schopnost používat ultrazvuk na horní části hrudníku, který obsahuje horní dutou žílu, pro ověření správného umístění katétru
Možnost zapnutí / vypnutí toku do cephalické nebo bazilické žily pro prodloužení životnosti vložky
K ověření polohy špičky jehly lze do modelu vstřikovat kapalinu. Při přístupu k nádobám lze tekutiny odebírat a podávat, což
poskytuje realistický zpětný ráz krve

Obsah balení:
1 TruPICC model
1TruPICC transportní obal
1 láhev krevního koncentrátu
Návod

 

Hmotnost: cca 6 kg
Rozměry produktu: 90 x 40 x 20 cm


